[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

施設管理課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）

　　　    衛生センター
環境センター 施設見学（視察）について（依頼）
　　　   リサイクルセンター

　施設の見学（視察）を下記のとおり依頼します。

記

　１　日時　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

　２　団体名

　３　見学人数　　　　　大人　　　名
　子供　　　名　　　　　　　　　　　計　　　名

　４　連絡先

　５　その他

※見学（視察）を希望する施設名を○で囲み、必要事項を記入のうえ提出してください。